和 歌 山 大 学

第３４３回 役員会 議事録

日 時 令和元年６月１９日（水）１３：３０～

場 所 学長室

出席者 伊東学長

    永井、恵下 各理事

（吉田事務局長、堀内企画課長、南方総務課長、大林財務課長、岡野学務課長）

欠席者 山本理事

 学長から、第３４２回（６月１２日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、了承した。

議 題

 １．西高松地区の再生にかかる松下会館の再利用について

学長から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、役員会決定とした。

報 告：

  １．２０１９年度わかやま未来塾受講生の募集について

    永井理事から、資料２に基づき説明があった。

                  以 上